poiché corrispondenti a veicoli non più in ciclo logistico – LOTTO UNICO - 3° ESPERIMENTO. 

- LETTERA DI INVITO – 

1. Oggetto della richiesta. 

Questo Comando intende svolgere - in 3° ESPERIMENTO - la procedura di alienazione per la permuta del materiale in 

oggetto, per un valore complessivo di stima rideterminato in € 1.049,20 (millequarantanove/20) - LOTTO UNICO. 

L’operatore economico/ente/associazione/privato interessato è invitato, senza alcun impegno da parte 

dell’Amministrazione Militare, a presentare un’offerta al rialzo secondo le disposizioni che seguono. 

Ai sensi del combinato disposto degli artt.